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Будівництво житлового будинку

ТОВ "Artoffuture"

 ЕП

Візуалізація

Виконав Василенко
Перевірив Лимар
Затвердив

02  14
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ТОВ "Artoffuture"

 ЕП

План 1го поверху

Виконав Василенко
Перевірив Лимар
Затвердив

03  14

№

1

2

3

4

5

6

7

8

Назва

Тамбур

Тех. приміщення

Хол

Комора

Гардероб

Сан. вузол

Кабінет

Кухня/вітальня

Площа

4,31

4,78

4,40

4,63

6,10

5,04

14,76

37,66
81,68 м²

7,16 м2

15,68 м2
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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0

220 4 760 160 2 200 120 2 440 220

92
0

80
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00
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0

1 
44

0

1 940 2 700

220 4 760 160 4 760 220
А

А

Б Б

1
4,31 м2

2
4,78 м2

6
5,04 м2

8
37,66 м2

7
14,76 м2

3
4,40 м2

5
6,10 м2

4
4,63 м2

Експлікація 1-й поверх 1:1
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 ЕП

План 2го поверху

Виконав Василенко
Перевірив Лимар
Затвердив

04  14

7,38 м2

ВК
-0

5

ВК-07
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ВК
-0

8

ВК-06
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0
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00
0

А

3

Г
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Б

В

А
А

Б Б

10 700

10
 0

00

10 000 700
5 080 4 920 700

3 
62

0
2 

32
0

4 
06

0

1 530 2 200 2 760 2 200 1 430

3 
62

0
72

0
1 

00
0

72
0

4 
06

0

700

220 4 760 160 4 760 220
3 

46
0

16
0

2 
00

0
16

0
3 

90
0

22
0

220 4 760 160 2 020 120 2 620 220

220 3 000 120 4 000 3 260
1 

50
0

1 500 2 200 1 500 4 640 280

590 1 000 1 050 600 1 400

3 
30

0

6 600

500 2 800 3 300

4 6
67

15
18,56 м2

14
18,56 м2

12
16,47 м2

9
8,00 м2

13
6,00 м2

10
5,14 м2

11
3,96 м2

№

9

10

11

12

13

14

15

Назва

Хол

Сан. вузол

Гардероб

Кімната

Сан. вузол

Кімната

Кімната

Площа

8,00

5,14

3,96

16,47

6,00

18,56

18,56
76,69 м²

Експлікація 2-й поверх (2) 1:1
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 ЕП

Фасад 1-4

Виконав Василенко
Перевірив Лимар
Затвердив

05  14

1 32 4

10 000

5,500

4,000

2,350

0,500

2,350 2,350

5,4505,410

6,061

7,686

3,100
2,830

0,000
-0,300
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ТОВ "Artoffuture"

 ЕП

Фасад А-Г

Виконав Василенко
Перевірив Лимар
Затвердив

06  14

А ГБ В

3 620 2 320 4 060

2,350

5,250

3,100
2,830 2,905

3,787

0,980

2,510

7,686

6,061
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Будівництво житлового будинку

ТОВ "Artoffuture"

 ЕП

Фасад 4-1

Виконав Василенко
Перевірив Лимар
Затвердив

07  14

134 2

0,000

700 4 920 5 080

2,350

0,500

4,000

5,500

4,000

5,500

2,350
2,510

1,000

7,686

5,799

2,830

3,100

3,803
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ТОВ "Artoffuture"

 ЕП

Фасад Г-А

Виконав Василенко
Перевірив Лимар
Затвердив

08  14

Г АВ Б

4 060 2 320 3 620

0,900

2,350

4,000

5,500

3,813

2,901

1,000

0,000

7,686

6,061

5,799

2,510
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ТОВ "Artoffuture"

 ЕП

Розріз А-А

Виконав Василенко
Перевірив Лимар
Затвердив

09  14

АГ БВ

Д-03

4 060 2 320 3 620

3,100
2,900

5,800
6,0006,055

7,686

2,510

1,000

0,000
-0,300

4,000

5,500

2,350

2 
35

0
55

0
20

0
90

0
1 

50
0

30
0

20
0

3 531
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ТОВ "Artoffuture"

 ЕП

Розріз Б-Б

Виконав Василенко
Перевірив Лимар
Затвердив

10  14

3 14 2

3,100

0,000

6,000

5,800

2,900

7,686

2 
90

0
20

0
2 

70
0

20
0

1 
38

0
700 4 920 5 080

6 2766 276

280

17
2
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ТОВ "Artoffuture"

 ЕП

План покрівлі

Виконав Василенко
Перевірив Лимар
Затвердив

11  14

А

3

Г

1 42

Б

В
А

А
Б Б

90
0

10
 0

00
90

0

10 000 700

11 800

11
 8

00

11 800

3 300 3 300 (3416)

3 
30

0

6 600

900
200

8 3
44

 (8
49

2)

4 6
67

 (4
75

0)

5 900 5 900 (6108)

150

150

150

150

150

150

150

883 63

900

21
0

200

840 60

Площа покрівлі будинку = 144,15 м2

Площа покрівлі тераси = 22,55 м2
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Будівництво житлового будинку

ТОВ "Artoffuture"

 ЕП

Маркувальні плани

Виконав Василенко
Перевірив Лимар
Затвердив

12  14

7,16 м2

15,68 м2
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ТОВ "Artoffuture"

 ЕП

Специфікація віконних та дверних
отворів

Виконав Василенко
Перевірив Лимар
Затвердив

13  14

Відомость віконніх та дверних прорізів огороджувальних конструкцій
 ID

Елеме
нту

ВК-01

ВК-02

ВК-03

ВК-04

ВК-05

ВК-06

ВК-07

Розмір отвору
Ш x В

600×2 350

2 200×1 850

1 800×1 450

2 200×1 850

1 000×2 900

600×2 350

2 200×1 500

Висота
підвікон

ника
вікна

0

500

900

500

-750

0

900

3D-фронтальний вид Площа
отвору

1,41

4,07

2,61

4,07

2,90

1,41

3,30

Примітки

Відомость віконніх та дверних прорізів огороджувальних конструкцій
 ID

Елеме
нту

ВК-08

ВК-09

ВК-10

ДВ-01

ДВ-02

ДВ-03

Розмір отвору
Ш x В

1 800×1 500

2 200×1 500

2 200×1 500

1 000×2 350

3 200×2 350

1 000×2 350

Висота
підвікон

ника
вікна

900

900

900

0

0

0

3D-фронтальний вид Площа
отвору

2,70

3,30

3,30

2,35

7,52

2,35

41,29 м²

Примітки

Вхідні двері.
Металеві

Вихід на
терасу

Вихід на
балкон

ПРИМІТКИ
1. ВИГЛЯД УСІХ КОНСТРУКЦІЙ ЗІ СТОРОНИ ВІДКРИВАННЯ
2. ЛАМІНАЦІЯ - графіт.
3. ВІДЛИВИ - 90 ММ
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Будівництво житлового будинку

ТОВ "Artoffuture"

 ЕП

План фундаменту

Виконав Василенко
Перевірив Лимар
Затвердив

14  14

40

50 150 50

250

50
0

12
0

15
0

20
5

20
5

40

1
7 шт

за
х.

ш
ар

1 - 1
(армування)

2
крок 200

5
крок 200х200

по всьому полю

3
крок 400

-0,740

25010
0

38
0

12
0

12
0

13
0

50 250

0,000

1 - 1

Ущільнена піщана подушка

Армована з/б плита - 120мм

Підготовка з бетону С8/10 - 50мм

Гідроізоляція - плівка полі-

Чистова підлога - див. розділ АР(опалубка)

Ущільнена піщано-щебенева
подушка - 100мм

етиленова 2 шари

Робочий шов бетонування

0,58 м2

15,68 м2
0,82 м2

101,62 м2

А

3

Г

1 42

Б

В

10
 0

00

10 000 700

3 
62

0
2 

32
0

4 
06

0

5 080 4 920 700

25
0

1 
25

0
25

0
1 

87
0

25
0

1 
82

0
25

0
3 

81
0

25
0

250 4 580 250 4 670 250

25
0

5 
44

0
25

0
3 

81
0

25
0

14
 14

2

5 600

2 
80

0

300

30
0

1 940

А
А

Б Б

1

1


